Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 1
2025-01-25 - 17:44

Dames, 50m Libre

11 ans et plus
Liste des séries Finales

Finale, 11 - 12 ans

PARIS, Cristiana
LONGVAL, Yanka
STEVENS, Marty
COTE, Alexie

LE GAL, Mae
LINDSAY, Estelle
MARTIN, Alizé
VACHON, Gabrielle
ROGER, Simone
LEBLOND, Chloé
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Réserves, 11 - 12 ans
LABBE, Laurence

Finale, 13 - 14 ans

TANGUAY, Lily-Rose
OUELLET, Laurence
ALBERT, Maélie
FOURNIER, Emy
LAFRENIERE, Juliette
ADAMS, Isabel

CANTIN, Elisabeth
SIMARD, Mélody

LEGARE, Lili-Marguerite
BROUILLETTE, Emma-Rose
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Réserves, 13 - 14 ans

ROGER, Rose
TOVAR QUINTANA, Andrea

Finale, 15 - 16 ans

BOUCHARD, Laurie-Anne
LORTIE, Marguerite

RATESCU, Athena

LEMELIN DUCHARME, Michaélle
TUTSCHKA, Morgan
TREPANIER, Lea-Frederique
TAVARA, Maélie

CANSU DEMIRCIOGLU, Selin
LEBLANC, Gabrielle

CADARIO, Emilie
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Réserves, 15 - 16 ans

LABERGE, Elise
FORTIN, Héloise

Age

11
12
12
11
12
12
12
12
12
12

11

14
13
14
13
14
14
14
14
14
14

14
13

16
16
15
15
16
16
15
15
15
15

15
15

Nsh

Cng

Rouge et Or

Cac

Natation Edmundston Swimming

Nsh

ICl

Club de Natation Régional de la Beauce
ICI

Club de Natation des Equinoxes

Nsh

Riverains

Nsh

Cng

Cng

Cng

Saint John Fundy Swim Team
Rouge et Or

Club de Natation de Montmagny
Cng

ICI

ICl
Cac

Riverains

Cng

BLAST Swim Club

Cng

Saint John Fundy Swim Team
Cac

Riverains

Saint John Fundy Swim Team
Riverains

Nsh

Rouge et Or
Riverains

32.11
31.67
31.53
31.10
29.29
29.45
31.51
31.65
31.70
32.40

32.48

29.97
29.89
29.63
29.42
29.10
29.28
29.52
29.85
29091
30.21

30.27
30.41

30.31
30.27
29.69
28.58
27.85
28.47
29.55
29.99
30.29
30.38

30.41
30.72
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 1, Dames, 50m Libre, Finale

Finale, 17 ans et plus

0 LACHANCE, Emily 20 Cnq 28.37
1 SHINK, Ariane 18 Cnq 28.78
2 MORISSETTE, Emilie 19 Cnq 27.90
3 MICHAUD, Laurence 18 Cnqg 27.55
4 FOURNIER, Sarah 28 Cnqg 25.57
5 AUDET, Vanessa 17  Cnq 27.44
6 TREMBLAY, Marie-Christine 20 lLav 27.69
7 LACROIX, Charlotte 17 Cnq 27.91
8 SUNDERLAND, Norah 17 Cac 28.33
9 DAILLOUX, Norah 19 Cnq 28.49

Réserves, 17 ans et plus

CHARETTE, Gabrielle 17  Mégophias 27.98
LORD, Raphaélle 20 Cng 28.69
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